
Zarządzenie Nr 117/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, 

z dnia 04.04.2016r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy  

oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  

 

Na podstawie art. 2091 §1 pkt 3a i 3b ustawy  z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. 

Dz.U. z 2014r., poz. 1502 z późn. zm.),  w związku z § 44  rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych zasad przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy  (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników, zobowiązani są wszyscy pracownicy Urzędu 

Miasta i Gminy Górzno, którzy w ramach szkolenia wstępnego i okresowego w 

dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy, zostali zapoznani z zasadami udzielania 

pierwszej pomocy oraz wykonywaniem działań w zakresie zwalczania pożarów i 

ewakuacji pracowników. 

 

2. Pracownikiem bezpośrednio wyznaczonym do udzielania pierwszej pomocy jest Pani 

Renata Czerwińska. 

 

3. Pracownikiem bezpośrednio wyznaczonym do wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji jest Pani Renata Czerwińska. 

 

4. Informacja o pracowniku wyznaczonym, o którym mowa w ust. 2 i 3, jest 

umieszczona w formie wydruku, na korytarzach każdej kondygnacji  w budynku 

Urzędu Miasta i Gminy Górzno. 

 

§ 2 

1. Środki niezbędne do udzielenia pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, gaszenia 

pożaru i ewakuacji pracowników zapewnia Urząd Miasta i Gminy Górzno. 

2. Urząd Miasta i Gminy Górzno zapewnia także łączność ze służbami zewnętrznymi 

wyspecjalizowanymi w szczególności, w zakresie udzielania pierwszej pomocy w 

nagłych wypadkach, ratownictwa medycznego oraz ochrony przeciwpożarowej, 

poprzez system automatycznego przekazywania sygnałów alarmowych oraz system 

łączności telefonicznej znajdujący się na jego terenie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

-//- Tomasz Kinicki 

 

 


